
Základní škola Valašské Meziříčí, Křižná 167, příspěvková organizace - Školní jídelna 

Informace pro rodiče 

Vážení rodiče, 

      dovolujeme si Vás seznámit s důležitými informacemi, týkající se stravování ve Školní jídelně při ZŠ Křižná. 

Placení stravného: 1.  prostřednictvím účtu ZŠ Křižná u České spořitelny 0100041301/0800 

- navést příkaz k inkasu na účet ŠJ Křižná k 15 (září) dni v měsíci  

                                   - úhrady stravného budou probíhat v měsících srpen – květen 

         - limit inkasa nastavit na dvojitou zálohu za stravné (viz. tabulka níže) 

                    1.  prostřednictvím účtu ZŠ Křižná u České spořitelny 0100041301/0800 

- navést trvalý příkaz na účet ŠJ Křižná k 15 dni v měsíci  

                                   - úhrady stravného budou probíhat v měsících září – červen dle tabulky níže 

         - variabilní symbol uvádět evidenční číslo dítěte ve školní jídelně 

 

Zakoupení čipu: 

- kauce za čip činí 100,-- Kč, platba hotově v kanceláři ŠJ Křižná 

- při ukončení stravování se kauce vrací pouze za nepoškozený a funkční čip 

Odhlašování stravy: 

- pomocí čipů na terminálu pouze však do 13.00 hodin 

- pomocí on-line přihlašování na internetových stránkách školy www.zskrizna.cz do 13.00 hodin 

- popřípadě telefonicky (571 622442) v kanceláři ŠJ nebo emailem  jidelna@zskrizna.cz do 13.00 hodin  

 

Na internetových stránkách školy www.zskrizna.cz, v sekci JÍDELNA je odkaz na „přihlašován on-line“. Zde 

 

je možnost po vložení přihlašovacích údajů a hesla ….…………………………, odhlašovat nebo měnit stravu. 

 

 

      - žák má nárok na dotovaný oběd pouze první den nemoci, poté si jej musí odhlásit. Pokud 

        tak neučiní, bude mu účtován oběd v plné výši, tj. (finanční normativ+režie mzdové+režie provozní) 

 

Ceny obědů na školní rok 2023/2024 ve Školní jídelně při ZŠ Křižná: 

Kategorie strávníka Cena oběda Nedotovaná cena oběda Zálohová platba 

děti 7-10 let 26,00 Kč 73,00 Kč 546,00 Kč 

děti 11-14 let 28,00 Kč 75,00 Kč 588,00 Kč 

děti nad 15 let 30,00 Kč 77,00 Kč 630,00 Kč 
 

   

http://www.zskrizna.cz/
mailto:jidelna@zskrizna.cz
http://www.zskrizna.cz/

